
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

ŘEZACÍ STŮL NA ROLETY UK-1 MAX (2.5 m)
Sada zařízení obsahuje: 
- stříhací stůl 
- příčný stříhací nůž
- pneumatický upínací pravítko
- podsvícení desky stolu
- zařízení pro podávání tkaniny

Na stole se dá řezat: 
- tkaniny pro záclony v rolích, rolety; 
- různé pevné, silné tkaniny, plst, koberec;
 - všechny druhy textilií: koberce, běhouny, předložky, podlahové krytiny.

Stříhací stůl na záclony v rolích se skládá z velmi stabilní ocelové konstrukce z uzavřených
ocelových profilů. Pracovní deska z laminátové dřevotřísky o tloušťce 25 mm. Stolní obvod
desky chráněn aluminiovou hraní, natřenou bílou barvou práškovou metodou. Se speciálními
šrouby lze nastavit výšku stolu a vyrovnat vodorovně. K desce stolu připevněn příčný stříhací
nůž. Výhodou pravítka je, že v průběhu řezání silným materiálem prochází pouze tenká čepel
nikoliv noha stříhacího nože.

Je třeba věnovat pozornost energetické úspornosti zařízení: motor, pohánějící kruhovou
čepel, slouží pro pohyb řezací zařízení po šířce, tj. 1 motor plní dvě funkce. 
Další výhodou je absence volnoběhu, tj. řezací proces probíhá ve dvou směrech. 
Stisknutím tlačítka na ovládací jednotce kdykoliv můžete zastavit pravítko a příkladem
změnit směr řezání nebo pokračovat. 
Sada obsahuje pneumatický upínací pravítko, které bude poskytovat silné a stabilní
přitlačovaní řezaného materiálu. Zvedání a spouštění upínací lišty  se provádí pomocí
joysticku. Tlak vzduchu pro upínací pravítko 3-5 atm. UPOZORNĚNÍ Toto zařízení se vyrábí na
zakázku až po důkladném projednání potřeb klienta. 
Termín výroby  7-30 dnů.

Technické údaje: 
- Řezná rychlost: až do 2500 mm 
- Šířka desky stolu: 2770 mm 
- Délka stolu podle linie řezu:  2600 mm a více 
- Celková šířka stolu: 2960 mm 
- Celková délka stolu: 3560 mm a více
- Výška stolu: 900 mm 
- Rychlost řezání: 0,36 m/s 
- Rychlost otáčení čepele: 1400 ot. / min 
- Průměr čepele 125 mm 
- Napájení: 380 V или 220 V
- Příkon: 250 W /  410 W
- Ultrazvukový nůž: - 
- Nůž kulatý mechanický: Ano 
- Upínací lišta: pneumatická jednoustranná 
- Displej: Ano, volený



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

